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GHLH/ZL-29-07

W ok &

E3ALE (&) F (2022) #0158 5 20l 3T
1. R B 3 B 2%
| ; ' \ o (Berie)
W I%Q A I \ é
5] oIS TP A B *ﬁﬂjllﬁ» b{%%ﬁ’% -
HJ 1147-2020 7K )5 pH {& #90 PHB-4 f§i#f5 5 PH it
REE EHERE / (GHLH/FY/031) AP
£ W 4ERH
g GB/T 7f177 1987 7J<b\‘ %ﬁ%n% 5 . ;
MERNE EDTA #E ik mg/L
" v bk
A G_}?/T 5720.'4\ 2006?? B Wﬂ%ﬁ 10 FA2004 550 2 —HF R
Bk PRUEASIG 7 vE BB MR A P F(GHLH/FY/034) 2022/10/09
TIRAT (8. 1)Kk &
GB/T 11899-1989 7K Jii il h 10 FA2004 Ji5r 2 —HF K
WRIR b
R | e B mg/l | E(GHLH/FY/034) =HE2HN0
GB/T 11896-1989 /K i &4k 10
A | s " / /
0.03
23 GB/T 11911-1989 7K i k. 4%
: mg/L GGX-800 JR T IR &
ap KIE M ¥
E’Jfﬂﬂﬁ KT IR 4y e o HHGHLH/FY/002) 2023/10/24
i s
mg/L
. HJ 503-2009 7K 57 4% & 8 i)
R AT s sy 0.0003 | 722N ®] W4y Y X it
" z 4-FRRZE MRS ENE ng/L (GHLH/FY/029) 2022/10/21
" GB/T 5750.7-2006 4 V& 4% F 7K Ais
¥ HEE | ERRE BVYEETE m’ i / /
& FR(L )RR YE BEERRRET I 2 3% g
- HJ 535-2009 7K i & & A 52 0.025 722N H] L4366 B it SO
49 B Ak 43 6 6 B vk mg/L (GHLH/FY/029)
e V- Hkr
MR iig,;gg&l;z 0;&2;??; 2 SHP-150 44k 1% 7% 56 SIS
3 7N WAS\VA JY HAZN
ic3 Q1Y% R MPN/100mL | (GHLH/FY/041)
_ e
IRRCEA IE;%TIJ;Z;EEZQZ@? Tf Gis UV2004 RIMAL R 4.3 2022/10/21
NI ST s T mg/l | FEiH(GHLH/FY/036)
N N
— G_I?/T 5750.5\\ 2006 4 ¥ uxﬂ%f iy 720N T AR
AN ) PRI 7 vE TTHLIES Rt mg/L (GHLE/FY/029) 2022/10/21
Fr (10.)EEBE I EE
GB/T 5750.5-2006 4 3% 1% FH 7k
FRUERIG J7E AEE BB R 0.002 722N A W4 Y6
i (4.1) 73 JH R - WL M I 23 e 6 3 mg/L (GHLH/FY/029) Gl
-
= 0.04
i HJ 694-2014 /KJF 5%+ Fifl, . hgl | AFS-230B RTRCRE |
- BRI R Rk 0.3 +(GHLH/FY/001)

pg/L
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GHLH/ZL-29-07
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EAE [F] F (2022) %0158 &

BT 3|

FE : : 3 A6 5 (A v
sy | RMBK K 9 H T i )
GB/T 7484-1987 7K Jfi . PXSJ-22 ;
i » Bﬁ?ﬂlﬂé %%i;%}g&im% r:gO/SL (é(HI{H/lfY}iz);Jr Al
GB/T 5750.6-2006 4= 54K F 7K
\ PRUERTIG 71 42 JR HaAT 0.004 722N A W43 6 e it
iﬁ 5 (10. 1) BRME — B 43 6 6 B mg/L (GHLH/FY/029) aeailnzl
X V%
ey HJ 700-2014 /KJf 65 Fhit & P NexION 350X H/B#8 &
%5 RBBAERTAR 2| AR 2023/05/15
i vk ' (GHLH/FY/149)
pg/L
2.1 MU KA B 45 SR
KEEAW 5520 H
e, BRI e s WS SHIFR A
pH{E (EEH) 7.5 i) 7.5
MR (mg/L) 289 410 424
RRIE S E A (mg/L) 448 748 750
R AL (mg/L) 24 46 53
U (mg/L) 34 73 96
2 (mg/L) 0.28 0.20 0.12
% (mg/L) ND ND ND
R ZE (mg/L) ND ND ND
FEEE (mg/L) 0.96 0.92 1.23
A (mg/L) 0.120 0.103 0.117
SKSHHERE (MPN/100mL ) ND ND ND
THER A (mg/L) 1.38 1.24 1.29
TAHER 2 (mg/L) 0.001 0.001 0.001
FHY (mg/L) ND ND ND
WA (mg/L) 0.58 0.58 0.54
& (ug/L) 0.13 0.15 0.36
fi Cug/L) 1.5 7.1 7.8
W (ug/L) 0.43 0.43 0.31
B S (mg/L) ND ND ND
 (ug/L) 1.71 1.34 0.28
P “ND"HFMETF R IR, ARt

* % **&%%z;ﬁ* * %
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HC220445

CAIQ Southern Testing Center Zhejifan‘gi J,&A Testing Technology Co., Ltd

IMThZEMEHEEIRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
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D &R A ST & AT R F AL 5% 9009
BICHM oy ] Mk o e o e
. A B 3R 2 B A A RN ) B E MR R 142 5 A
Client Address
X & &
. = AR LR R AT AL R A PR 8] K
RET | s asmmad g i gl Lo
Sampling Organization Sampling Location GE LKA EAZR)
bl
%#E% 2022.3.7 K B3 2022.3.7-2022.4.2
Sampling Date Test Date
W1l |
P A7 - RS P
Sample Description Test Category
i RARAA T
Sample Character
IR .
e R R K
Test Items
KRR I T
. LR ARTARM BRI R B E B H S P AR & ik-J 0 ik HI 77.4-2008
Test Requirements
PR R .
Evaluation Criterion
Wil 4
BASR LREN R
Test Results
/
ot P
Test Conclusion
foE v CY
Date of Approval
#HIE )
Note
HAEA Eg@w@% i 1
y - |
h i awh - _J-3%
Approved by Verified by Edited by
HHTHEENRISEIRAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. ElAaAE
Hiblk: WRTAPBUM TRV B9 1335 45 D #5: 2 )2, 310053 @Wﬁg‘}

Add.: 2" Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
[%4 1l Website: www.jatests.com W46 Email: service@jatests.com L% Tel: 0571-56031800
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J&A TESTING
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Test Report
&GS (Report No.): HC220445-3 270, 25T (Page 2 of 25)
ER> yo2 k-3 3
PR KA B ey R S fh ik AR A ¥4z Ao M {A
S1 75 K 4t 22 55 e ) .
' 0-0.5 m HC22044500701 | &AF & L% R A mg TEQ/kg 8.3x10°8
S1 77 K 4 22 5k 4k
0.5-15 m HC22044500801 | XAge L4 R A mg TEQ/kg 5.5x107
S1 75 K 4 22 5k At .
1828 o HC22044500901 | &4z & L3 Rk mg TEQ/kg 1.3x107
S1 75 K4k 32 55 AL An) .
3-6m HC22044501001 | &4z & LIE R A mg TEQ/kg 1.1x107
S2 332 % # dufnl d
0:0.5 0 HC22044501101 | &4 & L% B A mg TEQ/kg 7.1x108
S2 3432 3% A& Juin :
- HC22044501201 IR —%% X | mgTEQKkg 5.4x10°8
— 2022.3.7
S2 32 3% A Ak ) , -
153 m HC22044501301 AN —RRX mg TEQ/kg 4.5x108
S2 3432 3% A Je i) . -
., HC22044501401 GAIER 4 —&3% % | mgTEQ/kg 1.6x107
S3 332 3% % i) M) ‘
. HC22044501501 GAIER —®3%k £ | mgTEQ/kg 8.2x107
S3 3432 3% 7 &) M) .
G515 HC22044501601 | FAz & L Rk A mg TEQ/kg 2.0x10¢
S3 3239 v i M !
{53m HC22044501701 (SR | ZRE A mg TEQ/kg 6.7x10®
S3 3237 7 i M .
36 m HC22044501801 (IR —REX mg TEQ/kg 6.6x108
AT AERENRISEERAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. ElARAE
ik RTINSV 22 1335 5 Dk 2 )52, 310053 A f
Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin‘an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 B ol‘ﬁ‘ )
[ il Website: www.jatests.com W45 Email: service@jatests.com Hi% Tel: 0571-56031800 [Ei7
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WEMS (Report No.): HC220445-3 37, 25T (Page3 of25)
M ER (8)
KA oA KB N Y TR o0 1 £ AR B N5 4R
S4 # B & Ia] & & ,
o,?) g HC22044501901 | 4z £ —E3% £ | mgTEQkg 6.3x107
S4 % B % ) 5 i .
’(‘) ;“1 s HC22044502001 | #47& L3 —23% % | mgTEQ/kg 1.1x107
S4 #E B & )
1”; n HC22044502101 | #4%& 3% —&3%x % | mgTEQ/kg 1.8x107
S4 3 e 1) 7 )
-~ 3”6 " HC22044502201 | #7& 3§ — 2% £ | mg TEQ/kg 3.5%107
‘ 2022.3.7
S5 % B & 8] A At ,
V. HC22044502301 e LR &% £ | mgTEQ/Kkg 9.9x10°8
S5 % Bk £ A A Ak
’(‘) ;“1 5 HC22044502401 | A#& L3 —E3% % | mg TEQ/kg 6.0x108
S5 # Bk & A A& b
"1’; T m HC22044502501 | #7& 3% —E2% % | mgTEQ/kg 7.9x108
S5 # B & o] & 4t
-~ 3”‘6 ", HC22044502601 | #7& L3 —&3% % | mg TEQ/kg 5.4x108

BT hEZENRERAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

kil WRVTA BTN TTHRVL X 22 % 1335 45 D k2 )24, 310053 ;-=;=%‘- f
Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 w n‘k—.ff‘-‘" :
[% 1. Website: www.jatests.com W54 Email: service@jatests.com ik Tel-0571-56031800 i
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RE%S (Report No.): HC220445-3 H 4T, 25T (Page 4 of25)
TR R M ARA I B AR Aot 4
M5 HC22044500701 KM / A EE /
52K E(p) 45 1 R (por) # MY %K E(TEQ)
ZEEA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%Z 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.05 x1 0.025
ié 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.06 x0.5 0.015
i- 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.07 x0.1 0.0035
;‘; 1.2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.07 x0.1 0.0035
it 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.07 x0.1 0.0035
z 1.23,4,6,7.8-HpCDD N.D. 0.1 <001 0.00050
3 OCDD N.D. 0.2 x0.001 0.0001
PCDDs & & 0.31 - ) 0.051
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.04 %0.1 0.002
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.05 %0.05 0.0012
% 2,3.4,7,8-PeCDF N.D. 0.05 x0.5 0.012
fé 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
=2 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.05 x0.1 0.0025
j? 1.2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.08 <0.1 0.004
% 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.05 x0.1 0.0025
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.48 0.06 x0.01 0.0048
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.09 x0.01 0.00045
OCDF N.D. 0.2 x0.001 0.0001
PCDFs &% 0.80 5 - 0.032
—"& % %% (PCDDs+PCDFs) 1.1 - . 0.083

BiE: FMRE(p): ZUEEIREM AL,
FHEEKRE (TEQ) : WH H48% F23,7,8-TCDD /&% ik & ;
SR K BAR T A IR A, A 2R 1248 TR,

HRThEENREEIRAT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hihil: WiV BT LIX 22 % 1335 45 D #45 2 )24, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[l Website: www.jatests.com M4 Email: service@jatests.com L% Tel: 0571-56031800
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TR R R MR B AR Aot AR
o 5 HC22044500801 FAE / AR /
5K (p) # i PR (pou) # MY 2K E(TEQ)
ZERA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2.3,7,8-TCDD N.D. 0.07 x1 0.035
ié‘ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.08 x0.5 0.02
i- 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.09 x0.1 0.0045
‘? 1,2,3,6,7,8-HXCDD N.D. 0.09 x0.1 0.0045
Xt 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.09 x0.1 0.0045
% 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 2.8 0.2 x0.01 0.028
* 0OCDD 5.1 0.3 x0.001 0.0051
PCDDs 2% 8.1 - d 0.10
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.05 x0.1 0.0025
1,2,3,7,8-PeCDF 0.63 0.06 x0.05 0.032
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.06 0.5 0.015
fé 1,2,3,4,7,8-HXCDF 2.5 0.07 S 0.25
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.54 0.07 x0.1 0.054
j’i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.1 x0.1 0.005
k. 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.07 0.1 0.0035
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 8.0 0.1 x0.01 0.08
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.2 x0.01 0.001
OCDF 7.7 0.4 x0.001 0.0077
PCDFs &% 20 : 5 0.45
—v&3% %% (PCDDs+PCDFs) 28 - - 0.55

HiEk: FMKRE(p): ZBIKEM AL,
HMWYFRE (TEQ) : WHAMY F2,3,7,8-TCDD /75 ik & ;
FM R BEART AR B IR, HHF0 S SR E L2 E R,

HRTHEIENREEERAT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Ml WIVEAABUNTEETL XV 22 % 1335 5 D i 2 )4, 310053

Add.: 29 Floor, Building D, No. 1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ 11l Website: www.jatests.com WS4 Email: service@jatests.com % Tel: 0571-56031800
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ZRE R F MR KR R
et HC22044500901 RAEE i/ ARE /
52K JE (p) # th TR (pov) #M % ¥ K JE(TEQ)
ZERE ,
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
éj 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.09 x1 0.045
f{t 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.1 x0.5 0.025
::— 1,2,3,4,7,8-HXCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
j; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
x 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
% 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.2 x0.01 0.001
* OCDD N.D. 0.4 x0.001 0.0002
PCDDs ¥ % 0.54 - y 0.086
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.06 x0.1 0.003
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.06 x0.05 0.0015
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.07 x0.5 0.018
fé 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.07 x0.1 0.0035
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.08 x0.1 0.004
§ 1,2,3,7.8,9-HXCDF N.D. 0.1 x0.1 0.005
% 2,3,4,6,7,8-HXxCDF N.D. 0.09 x(.1 0.0045
G 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.1 x0.01 0.00050
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.2 x0.01 0.001
OCDF N.D. 0.5 x0.001 0.00025
PCDFs & & 0.66 - - 0.041
Z"% % %% (PCDDs+PCDFs) 12 - ) 0.13
HiE: RMRE(p): BRI AL,
HM Y FRE (TEQ) : WHHMMY F2,3,7.8-TCDD #/R &Kk ;
KM R BACT 4o by PR A, o H A0 % 2R E A1/248 B IR
IHThENNRHSEBRAT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. ExaE
Mabie WHVLARBUA TSV 40 1335 %5 D 2 2, 310083 ' @k %E_z;f
Add.: 279 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 A Ly
i Tel: 0571-56031800 El'fﬁﬁ

[kl Website: www.jatests.com

WS4 Email: service@jatests.com
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TS K M ARAR M B At LR R

EN HC22044501001 S / ARE 7
52K (p) # th 1R (pou) MY % KB (TEQ)
ZERE
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
ﬁ;’r 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.09 x1 0.045
ié‘ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.08 x0.5 0.02
:’: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.08 x0.1 0.004
j,r,‘ 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.08 x0.1 0.004
st 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.08 x0.1 0.004
fﬂé 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.1 x0.01 0.00050
E 0CDD N.D. 0.2 x0.001 0.0001
PCDDs & & 0.36 - ” 0.078
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.06 x0.1 0.003
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.07 x0.05 0.0018
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.07 x0.5 0.018
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.05 x0.1 0.0025
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.06 x0.1 0.003
’;:,‘: 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.08 x0.1 0.004
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.06 x0.1 0.003
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.05 x0.01 0.00025
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.08 x0.01 0.00040
OCDF N.D. 0.3 x0.001 0.00015
PCDFs % & 0.44 - " 0.036
Z"& 3% % Z (PCDDs+PCDFs) 0.80 - - 0.11
HiE: RMRE(p): = BIIKLN AL,
FWEEKRE (TEQ) : HAH48Y F2,3,7.8-TCDD ¥R &K ;
KR EART Ao s RO, AN S SR 248 B IR,
IR TS NRIBSEIR AT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. AT
Sk WA BUAITERTL IR 220 1335 5 D M5 2 )2, 310053 . '*%*f
Add.: 2™ Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 Ellﬂ'?;b

[%1il: Website: www.jatests.com

44 Email: service @jatests.com

il Tel: 0571-56031800
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MEME (Report No.): HC220445-3 %8 T, 25T (Page 8 of 25)
TR K A ARAR ML AR At H 4
H 0 U 5 HC22044501101 K& / SR 7
5 MK (p) 46 th IR (por) M % 2K (TEQ)
ZERR
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%Z 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.07 x1 0.035
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.05 0.5 0.012
— 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
x
# 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
Xt 1,2,3,7,8,9-HXCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
;_g 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.07 x0.01 0.00035
* OCDD 2.4 0.1 x0.001 0.0024
PCDDs & & 2.6 = . 0.056
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.05 0.00075
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.5 0.0075
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
i 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
k. 2,3,4,6,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.03 x0.01 0.00015
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.03 x0.01 0.00015
OCDF N.D. 0.2 x0.001 0.0001
PCDFs % ¥ 0.22 g 5 0.015
Z% 3% %% (PCDDs+PCDFs) 2.8 - - 0.071
BiE: RMRE(p): —BRK BN AL,
HWEFRE (TEQ) : HH A4 Y T2,3,7.8-TCDD WA & KA ;
KR FEAT A TR oy, o F MY R A 1248 IR,
il mrinteimiebit e e e s
Add.: 2 FIOOI‘,’Bu//d;/;g D, No. 1335 Bin‘an Rd., B/h}'}ang District, Hangzhou,China, 310053 Eﬁ#-;é‘g
i Tel: 0571-56031800 [5] i

[%41l: Website: www.jatests.com W45 Email: service@jatests.com




T\EE jis

J&A TESTING
o
Test Report
MEHRE (Report No.): HC220445-3 FIT, 25T (Page 9 of 25)
TR R F AR M H A At 2
ot HC22044501201 RAE / HSEE /
52K (p) # i PR (oou) MY K E(TEQ)
ZERA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
Sf 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.04 x1 0.02
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.05 x0.5 0.012
::- 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
71; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
%t 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
;;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.05 x0.01 0.00025
* OCDD N.D. 0.06 x0.001 0.000030
PCDDs %% 0.16 - ” 0.038
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.04 x0.05 0.001
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.5 0.0075
f;é 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
= 1,2,3,6,7,8-HXxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
’r:? 1.23,7,8,9-HXCDF N.D. 0.04 <0.1 0.002
3 2,3,4,6,7,8-HXCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
& 1.2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.02 x0.01 0.00010
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.03 x0.01 0.00015
OCDF N.D. 0.1 x0.001 0.000050
PCDFs & ¥ 0.18 - . 0.016
—"% % %% (PCDDs+PCDFs) 0.34 - . 0.054
HE: RMKRE(p): —BIIKEMEAL,
FHYEFRE (TEQ) : HH AH48% F23,7.8TCDD #/i & ik ;
KM K AT A B IRAE, A S F KR 1248 B IR
ITAEAGMRHRRIRLAR) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. OF R0
Hihile WA B L IX O 22 1335 5 D #45 2 )4, 310053 g
Add.: 2 Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 %ﬁ ":l"

[ Website: www.jatests.com 54 Email: service@jatests.com % Tel: 0571-56031800




TUEZ i 30

JEATESTING
R &
Test Report
MEHS (Report No.): HC220445-3 #1071, 3£2570 (Page 10 of 25)
B3 R F A AR A ) AL A A it 2
M a5 HC22044501301 RAEE / HRE /
52K (p) # P (pou) M % 2 IKE(TEQ)
ZERR
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%’r 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.04 x1 0.02
?’;é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.04 x0.5 0.01
= 1,2,3.4,7,8-HxCDD N.D. 0.03 %0.1 0.0015
:f; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.03 x0.1 0.0015
it 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.03 x0.1 0.0015
% 1,2,3,4,6,7.8-HpCDD N.D. 0.05 x0.01 0.00025
* OCDD N.D. 0.05 x0.001 0.000025
PCDDs & & 0.14 - . 0.035
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.02 0.1 0.001
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.02 x0.05 0.00050
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.02 x0.5 0.005
fé 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.01 x0.1 0.00050
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.01 x0.1 0.00050
’:;fr 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
ok 2,3,4,6,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.01 %0.01 0.000050
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.02 x0.01 0.00010
OCDF N.D. 0.1 x0.001 0.000050
PCDFs ¥ & 0.12 - g 0.0097
—"& 3% %% (PCDDs+PCDFs) 0.26 - - 0.045
BiE: RMKE(p): = BIEIREM AL,
FHWYERE (TEQ) : WHAANY F2,3,7,8-TCDD #9/n & KA ;
KM R FAT A IR, H A Fb Y F IR A1248 B TR,
BTN MRS EIRA S/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. EEvaaE
Hbhiks HFTA BN L X 2 1335 5 D # 2 )24, 310053 ,L'&? i
Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 :ﬁ*".l."‘ ;

[l Website: www.jatests.com W54 Email: service@jatests.com HLi& Tel: 0571-56031800 i
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J&A TESTING
Rk &
Test Report
MEHS (Report No.): HC220445-3 %117, 352570 (Page 11 of 25)
TR K R AR M AR At F R
e HC22044501401 F A2 / ASEE /
MK (p) A i R (pov) #M L ¥ K E(TEQ)
—RRA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
jj’» 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.04 x1 0.02
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.04 x0.5 0.01
i 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
; 1,2,3,6,7,8-HXCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
X 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
i 1,2,3,4,6,7.8-HpCDD 0.77 0.06 x0.01 0.0077
- OCDD 2.0 0.07 x0.001 0.002
PCDDs &% 2.9 - - 0.046
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
1,2,3,7,8-PeCDF 0.10 0.03 x0.05 0.005
% 2,3.4,7,8-PeCDF 0.15 0.03 x0.5 0.075
fé’ 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.16 0.02 x0.1 0.016
= 1,2,3,6,7,8-HXxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
’;:?‘ 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
k. 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
G 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.40 0.02 x0.01 0.004
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.04 x0.01 0.00020
OCDF N.D. 0.1 x0.001 0.000050
PCDFs &% 0.94 - . 0.11
Z& 3% %% (PCDDs+PCDFs) 3.8 - - 0.16
Bk FMKE(p): ZBIER M AL,
FHM L FRE (TEQ) : A N4 Y F23,7,8-TCDD /R % ik ;
KM R BAT A B IR, 3+ A0 S8k B 124 d Rt
BTN EEWRHSEIRAT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. El.ﬁ._%@
fohk: WiV ATHUM TSI 20 1335 45 D 5 2 )22, 310053 . T
Add.: 2% Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 33 .,1?'-'“
[l Website: www.jatests.com 545 Email: service@jatests.com 4l Tel: 0571-56031800 [=] 'i&ﬁ
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J&A TESTING
R
Test Report
ME%S (Report No.): HC220445-3 1270, 3£ 257 (Page 12 of 25)
TR R F M ARAR M B A At LR
s HC22044501501 RHE / HRE /
MK (p) # TR (por) #M %2 K% E (TEQ)
ZEE A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%’r 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.08 x1 0.04
f)é 1,2,3,7,8-PeCDD 0.4 0.1 x0.5 0.2
= 1,2,3,4,7,8-HXCDD 0.35 0.09 x0.1 0.035
x
# 1,2,3,6,7,8-HxCDD 1.0 0.09 x0.1 0.1
i 1,2,3,7,8,9-HXCDD 0.55 0.09 x0.1 0.055
% 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 2.3 0.09 x0.01 0.023
b OCDD 1.9 0.07 x0.001 0.0019
PCDDs & ¥ 6.5 - . 0.45
2,3,7,8-TCDF 0.86 0.07 x0.1 0.086
1,2,3,7,8-PeCDF 0.92 0.07 x0.05 0.046
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.26 0.07 x0.5 0.13
i“ 1,2,3,4,7,8-HXCDF 0.39 0.03 x0.1 0.039
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.31 0.04 x0.1 0.031
;{* 1,2.3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.06 x0.1 0.003
3 2,3,4,6,7,8-HXCDF 0.23 0.04 x0.1 0.023
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 1.1 0.03 x0.01 0.011
1,2,3.4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.05 x0.01 0.00025
OCDF N.D. 0.1 x0.001 0.000050
PCDFs & % 42 - . 0.37
—"% % &% (PCDDs+PCDFs) 11 - - 0.82
Bk RARE(p): BB AL,
HFHLERE (TEQ) : WH A48 Y F23,7,8-TCDD # /i %Kk ;
KRR BT R, MY FRE 1248 Rt
IRTHhEISNRISEIRAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. AR

Mkl WA BN TITES LI 22 1335 45 D M 2 )7, 310053
Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[kl Website: www.jatests.com 47 Email: service@jatests.com il Tel: 0571-56031800
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MEHS (Report No.): HC220445-3

AR
Test Report

%13

T i S

J&ATESTING

T, 3£ 25 71 (Page 13 of 25)

=R R R FARAR N B At AR

G Ry HC22044501601 RAE ¥ ARE /
MK (p) # th PR (pou) AW Y %K & (TEQ)
ZERE A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x1 0.05
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD 1.4 0.2 x0.5 0.7
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 1.0 0.2 x0.1 0.1
71; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 2.3 0.2 x0.1 0.23
X 1,2,3,7,8,9-HxCDD 1.5 0.2 x0.1 0.15
‘;g 1,2,3.4,6,7,8-HpCDD 6.5 0.09 x0.01 0.065
T OCDD 5.8 0.1 x0.001 0.0058
PCDDs & % 19 - . 1.3
2,3,7.8-TCDF 0.7 0.1 0.1 0.07
1,2,3,7,8-PeCDF 0.8 0.1 x0.05 0.04
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.6 0.1 x0.5 0.3
fé 1,2,3.4,7,8-HxCDF 1.1 0.05 x0.1 0.11
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.81 0.05 x0.1 0.081
;’f::‘ 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.09 0.1 0.0045
ok 2,3.4,6,7,8-HxCDF 0.41 0.06 x(0.1 0.041
" 1,2,3.,4,6,7,8-HpCDF 2.6 0.04 x0.01 0.026
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.06 x0.01 0.00030
OCDF 4.7 0.1 %x0.001 0.0047
PCDFs % ¥ 12 - - 0.68
—"&% &% (PCDDs+PCDFs) 31 - - 2.0

BiE: FMRKE(p): —BIKBEN AL,

FHYFKE (TEQ) : WHA4Y F23,7.8-TCDD # /i & ik ;
KR BART AR B R, A HE AN S SR E 2 H R,

HHINEZRNRSEIRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.
Hokilk: Wi BON T ETLIX 22 1335 45 D Mk 2 )3, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

%1l Website: www.jatests.com W46 Email: service@jatests.com

il Tel: 0571-56031800
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TUSZ i S0

JEATESTING
R &
Test Report
MEGS (Report No.): HC220445-3 55 14 71, 3£25 T (Page 14 of 25)
TR R F AR ) AR et S 4
ot 5 HC22044501701 AT / L RE /
% MR K (p) # i PR (pov) #MW % ¥ K (TEQ)
—EER
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%’) 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.05 x1 0.025
i 1,2,3.7,8-PeCDD N.D. 0.05 0.5 0.012
:’: 1,2,3,4,7,8-HXCDD N.D. 0.05 x0.1 0.0025
? 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.05 x0.1 0.0025
Xt 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.05 x0.1 0.0025
- 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.07 <001 0.00035
=3 OCDD 6.8 0.1 x0.001 0.0068
PCDDs & ¥ 7.0 - . 0.052
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.05 0.00075
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.5 0.0075
fé 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
- 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
’;;? 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
ok 2,3,4,6,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
G 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.02 x0.01 0.00010
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.03 x0.01 0.00015
OCDF N.D. 0.2 x0.001 0.0001
PCDFs % & 0.22 - . 0.015
Zv& 3% %% (PCDDs+PCDFs) 72 - - 0.067

- REX +fﬁ“J,$€ F(p): BRI E AL,
FWHYEEKE (TEQ) : WH A4 F2,3,7,8-TCDD 8/ ik i ;
9'“:‘«‘%5&&4&?*&&[‘?«53‘, HEENE S KA A2 R,

HHTHEENRISEIRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Mkl WA BUN TS X 22 1335 5 D #4: 2 52, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ hl: Website: www.jatests.com W4 Email: service@jatests.com Hidi Tel: 0571-56031800
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JE&A TESTING
R &
Test Report
M&E9E (Report No.): HC220445-3 5157, 3£ 25 T (Page 15 of 25)
TR R F M RAR ) S A et 4
M o 5 HC22044501801 FHE / AR /
52 K S (p) A6 th PR (poc) FM Y 2K E(TEQ)
—ER A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
ﬁ: 2.3,7,8-TCDD N.D. 0.06 x1 0.03
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.05 x0.5 0.012
= 1,2,3,4,7,8-HXCDD N.D. 0.05 0.1 0.0025
x
# 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
it 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
5 1.2,3.4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.07 x0.01 0.00035
* OCDD 1.8 0.1 x0.001 0.0018
PCDDs 2% 2.0 - 2 0.051
2,3,7.8-TCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.05 0.00075
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.5 0.0075
i: 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.02 0.1 0.001
j:,‘ 1.23,7.8,9-HXCDF N.D. 0.04 <0.1 0.002
k. 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.02 %0.01 0.00010
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.03 x0.01 0.00015
OCDF N.D. 0.2 x0.001 0.0001
PCDFs ¥ & 0.22 - - 0.015
—"% % %% (PCDDs+PCDFs) 22 - . 0.066

Fik: FMIKRE(p): = BIKEM AL,
FHEEKRAE (TEQ) : WH AH48Y F23,7.8-TCDD HJ7 ik ;
KRR BAKT A B IR, T HEEN S 2R E 28R,

HHTAEENREEEMRARE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Ml WA BTN T X T 22 1335 %5 D #5 2 )2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ il Website: www.jatests.com WS4 Email: service@jatests.com Wil Tel: 0571-56031800




MEHS (Report No.): HC220445-3

R 5
Test Report

TUEZ i )

J&A TESTING

%16 71, 3£ 25T (Page 16 of 25)

TR R R A AR M AR At H 4

M5 HC22044501901 FHE / SRE /
5K (p) TR (pov) #M Y %K (TEQ)
ZERRA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg

% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.04 x1 0.02

f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.04 x0.5 0.01
= 1,2,3,4,7,8-HXCDD 0.17 0.08 x0.1 0.017

¥

# 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.18 0.07 x0.1 0.018
Xt 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.15 0.08 x0.1 0.015
;%“ 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.65 0.03 x0.01 0.0065
¥ OCDD 2.0 0.1 x0.001 0.002
PCDDs & ¥ 3.2 - . 0.088

2,3,7,8-TCDF 0.23 0.02 x0.1 0.023
1,2,3,7,8-PeCDF 0.51 0.04 x0.05 0.026

% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.25 0.03 x0.5 0.12

i“ 1,2,3,4,7,8-HXCDF 1.8 0.03 x0.1 0.18
= 1,2,3.,6,7,8-HXCDF 0.56 0.02 x0.1 0.056
f;;:‘ 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.09 0.03 0.1 0.009

ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.30 0.02 x0.1 0.03
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 7.9 0.03 x0.01 0.079
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.57 0.09 x0.01 0.0057

OCDF 10 0.2 x0.001 0.01

PCDFs &% 22 - . 0.54

Zv&3% %% (PCDDs+PCDFs) 25 - . 0.63

Bk FMKE(p): ZBIIKEM A,

FWEFKE (TEQ) : WH A48 F2,3,7,8-TCDD # /i 5K ;
KM R FART A IRy, H AN Y SR 1248 IR,

BT EIENRSEIR AR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.
Mkl WA U TS X 22 1335 45 D Mk 2 )3, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
W45 Email: service@jatests.com

[ 11l Website: www.jatests.com

1% Tel: 0571-56031800
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J&A TESTING
R &
Test Report
WM& E (Report No.): HC220445-3 #1701, F£25 7 (Page 17 of 25)
TR R F M ARAR N S AR et 4
e HC22044502001 AHE / SHE 7
52 M) K K (o) # th TR (pov) MY %K E(TEQ)
ZRER

ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg

%" 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.05 x1 0.025

f’;é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.06 x0.5 0.015

:“: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.06 x0.1 0.003

’fﬁ,‘ 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.06 x0.1 0.003

Xt 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.06 x0.1 0.003

- 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 036 0.07 %001 0.0036

* OCDD 1.5 0.1 x0.001 0.0015

PCDDs & ¥ 2.0 - - 0.054

2,3,7,8-TCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002

1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.04 x0.05 0.001

% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.04 x0.5 0.01

i“ 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.23 0.07 x0.1 0.023

= 1,2,3.6,7,8-HXCDF N.D. 0.08 x0.1 0.004

i 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.1 x0.1 0.005

% 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.08 x0.1 0.004

G 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.47 0.04 x0.01 0.0047

1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.22 0.08 x0.01 0.0022

OCDF 3.7 0.1 x0.001 0.0037

PCDFs & & 4.8 - - 0.060

—"&3%& %% (PCDDs+PCDFs) 6.8 - - 0.11
FiE: RMRE(p): ZBIKEMN ZAL;
HFWEFRAE (TEQ) : WHAH4Y F23,7,8-TCDD # R KA ;
R K BAT A i PR, & % B0k B 1240 TR,

HBThEENRHSEEIRQE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. El-"ﬁiil
Sl WL BN TR IX S 20 1335 %5 D ¥k 2 ), 310053 ey
Add.: 24 F/loor, Bu//q’/’ng D, No.1335 Bin’an F?d Binj"iang D'istrict', Hangzhou,China, 31 0Q53 A E*%;é‘%

[ 11l Website: www.jatests.com W47 Email: service@jatests.com ik Tel: 0571-56031800 R



MEIRE (Report No.): HC220445-3

AR
Test Report

TUEZ i S0

J&A TESTING

%18, £ 25T (Page 18 of 25)

TR R A FMARA M B AR Aot H4ER

AT 5 HC22044502101 FHE / A4 7
52K B (p) # MR (pou) %Y K E(TEQ)
ZEER
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%’7 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.03 %] 0.015
f&k 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.09 x0.5 0.022
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
71; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.04 %0.1 0.002
it 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
;é 1,2,3.4,6,7.8-HpCDD 0.39 0.06 x0.01 0.0039
* OCDD 2.1 0.09 x0.001 0.0021
PCDDs & & 2.6 - . 0.049
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.01 x0.1 0.00050
1,2,3,7,8-PeCDF 0.46 0.05 x0.05 0.023
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.05 x0.5 0.012
fé 1,2,3,4,7,8-HXCDF 0.5 0.1 x0.1 0.05
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.07 x0.1 0.0035
i 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.1 x0.1 0.005
k. 2,3,4,6,7,8-HXCDF N.D. 0.07 0.1 0.0035
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.85 0.02 x0.01 0.0085
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 1.2 0.06 x0.01 0.012
OCDF 16 0.1 x0.001 0.016
PCDFs & % 19 = - 0.13
Z &% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 22 - - 0.18
Bix: FMRE(p): ZBIEIREM AL,
HFWEERE (TEQ) : WHAH40Y T23,7,8-TCDD WA F ik & ;
MR AT AR IR, Tt AN Y KRB 24 B TR
LN WRSEEIRAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. E A E
ke AT A BN I %8 1336 % D 4R 2 )2, 310053 _ RAGGT
Add.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 ﬁ it
HLiE Tel: 0571-56031800 [=] 5
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B R F MRS M) L A At H 4
Tty HC22044502201 FHE / AAE /
5 MK S (p) # th PR (pov) MY 2K E(TEQ)
Rk A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
:f» 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.02 x1 0.01
f)é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.1 x0.5 0.025
-:: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
;f 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.19 0.03 x0.1 0.019
S 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.05 x0.1 0.0025
;;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.79 0.05 x0.01 0.0079
3 OCDD 2.5 0.06 x0.001 0.0025
PCDDs %% 3.6 - i 0.069
2,3,7.8-TCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
1,2,3,7,8-PeCDF 0.49 0.06 x0.05 0.024
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.27 0.06 x0.5 0.14
fé 1,2,3,4,7.8-HxCDF 0.5 0.1 x0.1 0.05
= 1,2,3,6,7,8-HXxCDF 0.2 0.1 x0.1 0.02
*
M 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.2 x0.1 0.01
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.2 0.1 x0.1 0.02
G 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 1.3 0.04 x0.01 0.013
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.23 0.06 x0.01 0.0023
OCDF 4.7 0.07 x0.001 0.0047
PCDFs & ¥ 8.0 - . 0.28
Zr"& % E&E (PCDDs+PCDFs) 12 - . 0.35

BiE: FARE(p): Z BIIREMTAL;
HFWEEKE (TEQ) : MHHA48Y F2,3,7.8-TCDD #/H &K A ;
KM R BFART A FRaE, T H Y E KA 1246 B R,

HRTHEEMRRSEIRE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hodil: WA BUM TS X e 22 % 1335 5 D Fi 2 )34, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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TR R M ARAR I AL Aot H 4
o5 HC22044502301 AHE / HRE /
52 MK JE (p) # i PR (pou) # M % %K (TEQ)
ZREL
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.07 x1 0.035
f;é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.09 x0.5 0.022
I:‘ 1,2,3.4,7,8-HxCDD N.D. 0.07 x0.1 0.0035
;f; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.06 x0.1 0.003
Xt 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.08 0.1 0.004
% 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.39 0.08 x0.01 0.0039
S OCDD 1.5 0.2 x0.001 0.0015
PCDDs & % 2.1 - . 0.073
2.3,7,8-TCDF N.D. 0.009 x0.1 0.00045
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.05 x0.05 0.0012
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.05 x0.5 0.012
i‘ 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.06 x0.1 0.003
= 1,2,3.6,7,8-HXCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
’:;? 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.05 x0.1 0.0025
ok 2,3,4,6,7,8-HXCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
) 1.2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.24 0.05 x0.01 0.0024
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.04 x0.01 0.00020
OCDF N.D. 0.3 x0.001 0.00015
PCDFs & ¥ 0.56 - - 0.026
—%% %% (PCDDs+PCDFs) 257 - - 0.099
FiEk: RMIRE(p): ZEIKEM AL,
HFWEFRE (TEQ) : A A% F23,7,8-TCDD W f ik ;
KRR BACT A G TR, T HFN Y KA 124 R,
T NERRESEIRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. EEAE
ik« z‘.l/f‘n:’mu‘r;')wlJ!J‘i‘g@|:[xy;‘ﬁ:'fzh'% 1335 5 D Wi 2 %, 310053 ' *?}:‘&'f
Adad.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 % 91"'-
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TR K F A RAR D B AR A it H 2
H Su i 5 HC22044502401 FHE / AAE /
52K B (p) # TR (pov) # ML ¥ K (TEQ)
ZREE
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%" 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.04 x1 0.02
fjé 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.03 x0.5 0.0075
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
X
# 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.04 x0.1 0.002
%t 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.04 %0.1 0.002
;;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.43 0.03 x0.01 0.0043
E OCDD 1.6 0.08 x0.001 0.0016
PCDDs & & 2.1 - . 0.039
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
1,2,3,7.8-PeCDF N.D. 0.06 x0.05 0.0015
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.05 x0.5 0.012
i“ 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.02 <0.1 0.001
B 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.01 x0.1 0.00050
i 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
% 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.01 x0.1 0.00050
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.26 0.03 x0.01 0.0026
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.03 x0.01 0.00015
OCDF 0.5 0.1 x0.001 0.0005
PCDFs & & 0.87 " . 0.021
Z"&%x &% (PCDDs+PCDFs) 3.0 - = 0.060
Bk FARE(p): = BIIREM AL
HHYFRE (TEQ) : #HH H48% F2,3,7,8-TCDD # /i &Kk ;
KRR BART AR B IR, MW Y 2K E 124 H R,
T EZRENRIETER AT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. WEaaaE
Mol WHTATHUMH ST 220 1335 %5 D 45 2 J2, 310053 ‘ H‘;’f}.t ‘i‘f
Add.: 2 Floor, Building D, No. 1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 ! ,M‘L‘-* )
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TR R M ARAR ) A A Fe ot H 4
¥ Su b5 HC22044502501 RAEE / SERE 7
5K (p) # th FR (pov) #FHM Y ¥R E(TEQ)
ZRE A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
:f 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.09 x1 0.045
f;é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.05 x0.5 0.012
= 1,2,3.4,7,8-HxCDD N.D. 0.05 x0.1 0.0025
;*; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.05 x0.1 0.0025
st 1,2,3,7,8,9-HXxCDD N.D. 0.05 x(0.1 0.0025
;E; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.05 x0.01 0.00025
* OCDD 1.1 0.08 x0.001 0.0011
PCDDs &% 1.3 - . 0.066
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.02 x0.05 0.00050
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.02 x0.5 0.005
’i 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
i’ 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.04 x0.1 0.002
3 2,3,4,6,7,8-HXCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.03 x0.01 0.00015
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.04 x0.01 0.00020
OCDF N.D. 0.1 x0.001 0.000050
PCDFs % & 0.18 : - 0.013
Z&% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 1.5 . - 0.079

FiEk: FMRKE(p): —EBEKEMN AL,
FHEFRE (TEQ) : H A4aY F23,7.8-TCDD 497 8 K& ;
FMRBART AR B IR Y, A E M S SR E vl 2g E Rt

HHThEZENRIBERAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Mkl WREAA BON BRI 24 1335 4 D i 2 )2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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TR I R S A ARAR M AL AR Fe it H 4
Mg HC22044502601 K HE / 2 /
MK (p) # TR (pou) #M Y%K E(TEQ)
ZRE A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.04 x1 0.02
f)é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.04 x0.5 0.01
:’: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.03 x0.1 0.0015
;‘? 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.03 x0.1 0.0015
%t 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.03 x0.1 0.0015
;_; 1,2,3,4.6,7,8-HpCDD 0.22 0.02 x0.01 0.0022
* OCDD 1.2 0.04 x0.001 0.0012
PCDDs &% 1.5 - . 0.038
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.01 0.1 0.00050
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.04 x0.05 0.001
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.03 x0.5 0.0075
iL 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
= 1,2,3,6,7,8-HXxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
’_§ 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.03 x0.1 0.0015
k. 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.02 x0.1 0.001
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.19 0.02 x0.01 0.0019
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.02 x0.01 0.00010
OCDF N.D. 0.04 x0.001 0.000020
PCDFs & & 0.30 - - 0.016
Z&% %% (PCDDs+PCDFs) 1.8 - . 0.054
FEk: FMRE(p): —CERKEMEAL,
FWEFKRE (TEQ) : WH A4 % F23,7,8-TCDD &9 /i &K ;
KRBT A IR, MY FIRE 28 R,
TR NEMEERAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. A

Ml A BTN TSR X 226 1335 45 D #: 2 )34, 310053
Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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B— i ae
B 1-1 2R AR

HRThESURSERAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. @4,% s
Hohik: WA BUM TITERVLIX R 2% 1336 45 D Mk 2 )3, 310053 ety ?
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B—nsise
B 1-2 2R B4R
*EE IRE 45 R Test Report End ***
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